
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15 in 8/18) in 19. 
člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 19.4.2018 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Zdravstvenemu domu Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki iz leta 2016 in leta 2015, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi 
presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 10/2016 
Datum:  19.4.2018 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SVET ZAVODA  
ZDRAVSTVENEGA DOMA AJDOVŠČINA  
            
Številka: 030-3/2018-3 
Datum: 6.3.2018 
 
 
 
Na podlagi 23. in 24. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda ZD Ajdovščina (Ur. l. RS 
50/2005), Obvezne razlage k petemu odstavku 8.člena Odloka (Ur. l. RS 45/2014) ter v skladu 
z 41. členom Statuta javnega zavoda ZD Ajdovščina je Svet zavoda na seji dne 6.3.2018 sprejel 
naslednja 
 
 

SKLEPA 
 
 
1. Presežek odhodkov nad prihodki leta 2017 v višini 77.487,55 EUR se pokrije v breme 

presežkov prihodkov nad odhodki iz preteklih let in sicer:  
- iz nerazporejenih presežkov iz preteklih let (pred l. 2008) v višini 5.803,04 EUR,  
- iz neporabljenega presežka iz leta 2008 v višini 49.893,88 EUR,  
- ostalo razliko v višini 21.790,63 EUR pa iz presežka leta 2016. 

 
2. Ostanek presežkov, ki na dan 31.12.2017 znaša 331.065,35 EUR pa se nameni za spodaj 

navedene namene:    

Presežek leta 2015- za ureditev novih prostorov fizioterapije-vplačilo 
v proračun Občine Ajdovščina 52.033 EUR in Občine Vipava 16.404,46 
EUR (glede na ustanoviteljski delež 76,03% in 23,97%) 68.437,46 EUR 
Presežek leta 2015 – za opremo novih prostorov fizioterapije, 
predelavo starih prostorov fizioterapije v ambulante in za nakup OS - 
posodabljanje opreme in prostorov NMP v smislu pridobivanja 
satelitskega urgentnega centra  131.914,69 EUR 
Presežek leta 2016 – za opremo novih prostorov fizioterapije, 
predelavo starih prostorov fizioterapije v ambulante in za nakup OS - 
posodabljanje opreme in prostorov NMP v smislu pridobivanja 
satelitskega urgentnega centra  130.713,20 EUR 
SKUPAJ VSI PRESEŽKI NA DAN 31.12.2017 331.065,35 EUR 

 
 
 

PREDSEDNICA SVETA ZAVODA  
Barbara KRAJNIK KETE, dr.med. 


